

بخشودگی جرایم مالیاتی به مناسبت دهه فجر

مدیرکل امور مالیاتی استان فارس از ابلاغ بخشنامه بخشودگی جرایم مالیاتی توسط سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس، حمیدرضا منتظری با تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر، افزود: بر اساس این بخشنامه، بخشودگی جرایم مالیاتی اشخاص حقیقی تا سقف ۵ میلیارد ریال و در مورد اشخاص حقوقی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال به مدیران کل امور مالیاتی فارس است. مدیرکل امور مالیاتی فارس



شهردار منطقه ۳ شیراز منصوب شد



شهردار کلان‌شهر شیراز طی حکمی علی‌مصلی‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۳ را به‌عنوان شهردار این منطقه منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی طی حکمی علی‌مصلی‌نژاد سرپرست شهرداری منطقه ۳ را به‌عنوان شهردار این منطقه منصوب کرد. شهردار شیراز در این حکم بر اموری همچون نظارت بر امور مالی و وصول درآمد منطقه مطابق با تعرفه‌های مصوب و دستورالعمل‌های صادره و تحقق بودجه ابلاغی، نظارت بر انجام امور مربوط به خدمات شهری و اهتمام در تأمین نیازمندی‌های زیست‌محیطی منطقه و نظارت بر نحوه فعالیت پیمانکاران، احداث و نگهداری فضاهای سبز و بوستان‌های سطح منطقه تأکید کرد. نظارت بر انجام امور عمرانی منطقه و تسریع بر فرآیندهای صدور پروانه ساختمانی، مجوزها، پایان کار، پاسخ استعلام و نظارت بر عملیات ساختمانی در محدوده و حریم منطقه با رعایت موازین قانونی، اجرای امور ترافیکی در سطح منطقه با هماهنگی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، نظارت بر امور فرهنگی و اجتماعی محدوده

افتتاح و بهره‌برداری از ۹۶ واحد نهضت ملی مسکن روستایی استان فارس



همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی بهره‌برداری از ۹۶ واحد نهضت ملی مسکن روستایی استان فارس با حضور استاندار فارس و جمعی از مسئولان در مجموعه نشاط سلطان‌آباد شیراز آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، استاندار فارس به صورت نمادین در این مراسم کلید یک واحد مسکونی را از مجموعه بلوک ۵ و بلوک ۱۰ نشاط سلطان‌آباد به خانواده‌ای از متقاضیان تحویل داد. مدیرکل بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه این پروژه‌ها با بهره‌گیری از تسهیلات مسکن روستایی بنیاد مسکن افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید با گرامیداشت آغاز دهه فجر انقلاب از سهم قابل توجه مسکن روستایی، بهسازی معابر و نهضت ملی مسکن در طرح‌های دهه فجر امسال خبر داد و بیان داشت: بنیاد مسکن استان فارس با افتتاح طرح‌های توسعه و محرومیت‌زدایی روستایی با دست پر به استقبال افتتاح طرح‌های دهه فجر می‌رود. علیرضا حمیدی با تشریح جزئیات

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: از جامعه افسرده نمی‌توان انتظار توسعه داشت



معاون سیاسی استانداری فارس؛ جامعه افسرده و عاری از نشاط نمی‌تواند در مسیر توسعه گام بردارد و از چنین جامعه‌ای نمی‌توان انتظار توسعه و پیشرفت داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حاج‌الله رضایی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، نخستین گامی که در استان فارس در این زمینه برداشته شد، انتصاب مدیران متناسب با این موضوع بود. وی ادامه داد: در همین راستا، در حوزه فرهنگ و ارشاد اسلامی شاهد حضور مدیری از بدنه این مجموعه در استان هستیم که فردی کارآمد و جوان و مورد تأیید استاندار است که بحث توجه به نشاط اجتماعی از جمله مواردی بود که از سوی استاندار فارس تأکید شد از سوی وی دنبال شود. او اظهار کرد: در حوزه اجتماعی استانداری فارس نیز فردی تحصیلکرده و از بدنه وزارت کشور انتخاب شد و تأکید

ظرفیت‌های مردمی جایگزین منابع محدود بانکی در فارس شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در حال حاضر منابع بانکی ما محدود شده، استفاده از ظرفیت‌های مردمی می‌تواند یکی از گزینه‌ها برای بالابردن سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محبتی دهقان پور در نشست بررسی استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاران ایرانی مقیم کشورهای حوزه خلیج فارس تصریح کرد: بایستی از پتانسیل بالقوه سرمایه‌گذاری این قشر از ایرانیان با محوریت توسعه استان استفاده شود. وی با بیان اینکه به طور خاص برخی از اهالی شهرستان‌های جنوبی استان فارس مقیم کشورهای حوزه خلیج فارس و یا در رفت و آمدند و مرادفات اقتصادی با این کشورها هستند، افزود: از ظرفیت این افراد در سرمایه‌گذاری برای طرح‌هایی که در اطلس کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس درج شده است، استفاده شود. دهقان پور با اشاره به ضرورت راه‌اندازی مرکز خدمات سرمایه‌گذاری در گام کشاورزی؛ اظهار کرد: در گام

اول سرمایه‌گذاران شناسایی و بانک اطلاعاتی این افراد تهیه و ظرفیت‌های بخش کشاورزی به این افراد معرفی شود. وی افزود: در گام‌های بعدی کارشناسان بایستی در کمال احترام در کار سرمایه‌گذار قرار گیرند تا با همکاری یکدیگر به اهداف اقتصادی و اجتماعی هر طرح عینیت بخشند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه از بوست مرکبات برای عطرسازی در شهرستان‌های مرکبات خیز از جمله قیروکارزین و جهرم می‌توان استفاده کرد، تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت انکور دیم شهرستان ممسنی، انجیر استهبان، انار و سایر پتانسیل‌های بی‌نظیر بخش باغبانی استان فارس و همچنین استفاده از ماده موثره گیاهان دارویی در ایجاد صنایع تبدیلی و غذایی از دیگر پیشنهادهاست. به سرمایه‌گذاران می‌باشد.



همزمان با ایام دهه فجر و اعیاد شعبانیه با حضور استاندار فارس و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس، دو هزار و ۱۰۰ سری جهیزیه با همکاری خیران به نفع نوسازان مددجوی کمیته امداد امام خمینی در استان فارس اهدا شد.

سرورس خیری / خدیجه غضنفری: حسینعلی امیری استاندار فارس ضمن تبریک به مناسبت ایام دهه فجر و اعیاد شعبانیه در مراسم اهدای دو هزار و ۱۰۰ سری جهیزیه گفت: یکی از صفات خداوند صمد است و در نماز مدام این کلمه را تکرار می‌کنیم.

استاندار فارس ادامه داد: این کلمه به معنی توحید به ذات خداوند است و در واقع میزان پیشرفت امور بستگی به میزان ایمان به وحدانیت خدا دارد.

امیری خاطر نشان کرد: تکرار کلمه صمد در نماز به این دلیل است که تکرار مکرر، باعث ایجاد باور می‌شود.

استاندار فارس خاطر نشان کرد: اهدای ۲ هزار و ۱۰۰ جهیزیه به زوج‌های جوان اثرگذاری خوبی در جامعه به جا خواهد گذاشت.

وی خطاب به خیرین تأمین کننده جهیزیه برای نوسازان

همزمان با ایام دهه فجر رقم خورد؛ اهدای ۲ هزار و ۱۰۰ سری جهیزیه به زوج‌های جوان کمیته امداد امام خمینی در استان فارس بهره‌برداری بیش از ۳۲۰۰ طرح اشتغال کمیته امداد امام خمینی فارس به زودی

تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس خاطر نشان کرد: این خوشحالی در تمام زندگی شما اثر دارد و ذخیره آخرت شما قرار می‌گیرد.

استاندار فارس گفت: خداوند هیچ احتیاجی به انسان، ذکر و مناجات ندارد بلکه این انسان‌ها هستند که اول به خدا و سپس به یکدیگر محتاج هستند.

امیری با اشاره به اینکه هر کاری که در دنیا انجام شود، اثر وضعی دارد، افزود: روح نماز و روزه مهم است، در غیر این صورت نماز یک ورزش و روزه یک رژیم خواهد بود.



مدیرکل کمیته امداد فارس ارزش هر سری جهیزیه را حدود ۴۰ میلیون تومان دانست و گفت: ارزش کل ۲ هزار و ۱۰۰ سری جهیزیه، حدود ۸۴ میلیارد تومان است که بخش قابل توجهی از منابع مورد نیاز برای تأمین جهیزیه نوسازان خانواده‌های نیکوکاران استان فارس تأمین شده است.

توانمندسازی شامل اقتصادی، اشتغال و کارآفرینی، فکری، فرهنگی و توانمندسازی اجتماعی است.

امام خمینی (ره) امسال در فارس مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس توانمندسازی خانواده‌های نیکوکاران استان فارس تأمین شده است. *همکاری بیش از ۵۰۰ هزار خیر و نیکوکار با کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس



موصلی اظهار داشت: در استان فارس بیش از ۵۰۰ هزار خیر و نیکوکار با کمیته امداد امام خمینی (ره) در تأمین جهیزیه، ساخت مسکن و تأمین مایحتاج زنان سرپرست خانوار و ایتم همکاری دارند.

*بهره‌برداری ۴۵۰ واحد مسکونی کمیته امداد امام خمینی فارس در ایام دهه فجر

مدیرکل کمیته امداد فارس با اشاره به تأمین مسکن جامعه هدف گفت: در حال حاضر در سطح استان فارس بیش از ۲۳۰۰ واحد در حال احداث است، که نزدیک به ۴۵۰ واحد در ایام دهه مبارک فجر به بهره‌برداری می‌رسد.

*بهره‌برداری بیش از ۳۲۰۰ طرح اشتغال کمیته امداد امام خمینی فارس در دهه فجر

موصلی اضافه کرد: همچنین بیش از ۳۲۰۰ طرح اشتغال به بهره‌برداری و ۵۰۰ نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس طی این ایام به شبکه برق استان وصل خواهد شد.

بر اساس این گزارش با حضور استاندار فارس و مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس از خیرین نیکوکار فارس در بحث تأمین جهیزیه به نوسازان تحت حمایت این نهاد تقدیر شد.



توانمندسازی شامل اقتصادی، اشتغال و کارآفرینی، فکری، فرهنگی و توانمندسازی اجتماعی است.